
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 601,833 507,376 94,457

1.지방자치단체이전수입 26,260 26,260 0

1.교육경비보조금 26,260 26,260 0

1.기초지방자치단체전입금 26,260 26,260 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 26,260 26,260 0

2.지방교육행정기관이전수입 571,073 481,116 89,957

1.교육비특별회계전입금수입 571,073 481,116 89,957

1.교육비특별회계전입금 571,073 481,116 89,957

1.학교운영비전입금 317,534 306,965 10,569
학교기본운영비(총액교부사업 17백만원 포함)

 : 10,569,000원 * 1개교 =
10,569,000

2.목적사업비전입금 253,539 174,151 79,388 학교급식경비 : -2,584,000원 * 1개교 = -2,584,000

(성립전_4추)[목]초등돌봄교실운영비 : 

288,000원 * 1개교 =
288,000

[목]초등돌봄교실운영비 : -288,000원 * 1개교

 =
-288,000

(성립전_4추)[목]통학차량보조원 인건비 : 

6,804,000원 * 1개교 =
6,804,000

(성립전_4추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,845,000원 * 1개교 =
5,845,000

[목]급식교육공무직원 인건비 : 5,845,000원 *

 1개교 =
5,845,000

(성립전_4추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

3,003,000원 * 1개교 =
3,003,000

(성립전_4추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,845,000원 * 1교 =
5,845,000

(성립전_4추)[목]소규모교육환경개선사업비 : 

43,000,000원 * 1개교 =
43,000,000

[목]돌봄교실운영 보존식 지원비 : 288,000원 

* 1개교 =
288,000

[목]하반기 교육공무직원 처우개선수당 부족분

 : 11,342,000원 * 1개교 =
11,342,000

3.기타이전수입 4,500 0 4,500

1.기타공공이전수입 4,500 0 4,500

1.기타공공지원금 4,500 0 4,500

1.기타공공지원금 4,500 0 4,500
2023년 한탄강홍수조절댐주변지역 지원비비 : 

4,500,000 =
4,500,000

2.자체수입 23,988 23,988 0

1.학부모부담수입 21,833 21,833 0

1.수익자부담수입 21,833 21,833 0

1.급식비 13,490 13,490 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 12,890 12,890 0

2.우유급식비 600 600 0

2.기타수익자부담수입 93 93 0

1.기타수익자부담수입 93 93 0

3.돌봄활동운영비 8,250 8,250 0

1.돌봄활동 운영비 8,250 8,250 0

2.행정활동수입 2,155 2,155 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

1.자산매각대 10 10 0

3.기타행정활동수입 2,125 2,125 0

1.이자수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 1,400 1,400 0

2.기타행정활동수입 725 725 0

1.기타행정활동수입 725 725 0

3.기타수입 6,299 6,299 0

1.전년도이월금 6,299 6,299 0

1.순세계잉여금 4,934 4,934 0

1.순세계잉여금 4,934 4,934 0

1.순세계잉여금 4,934 4,934 0

2.정산대상재원사용잔액 1,365 1,365 0

1.정산대상재원사용잔액 1,365 1,365 0

1.정산대상재원사용잔액 1,365 1,365 0

세입합계 632,120 537,663 94,457
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 48,198 36,856 11,342

1.교직원 복지 및 역량강화 48,198 36,856 11,342

1.교직원역량강화 3,400 3,400 0

1.[초]직무연수 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 44,798 33,456 11,342

1.[초]이전비 250 250 0

1.여비 250 250 0

2.[초]기타교직원복지지원 43,948 32,606 11,342

1.공무직인건비 43,948 32,606 11,342 (목)정액급식비 : 414,000*1교 = 414,000

(목)근속수당 : 4,368,000*1교 = 4,368,000

(목)가족수당 : 160,000*1교 = 160,000

(목)정기상여금 : 2,400,000*1교 = 2,400,000

(목)명절휴가비 : 4,000,000*1교 = 4,000,000

3.[초]교직원생일기념경비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.학생복지/교육격차 해소 177,717 156,307 21,410

1.급식 관리 84,691 66,712 17,979

1.학교급식운영 84,691 66,712 17,979

1.[초]영양사인건비 23,958 12,466 11,492

1.공무직인건비 21,353 11,030 10,323
(성립전_4추)(목)본봉 : 2,200,000*1회*1

월 =
2,200,000

(목)본봉 : 2,773,000 = 2,773,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 2,118,000원*1회

*1월=
2,118,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 2,118,000원*1회

*1월=
2,118,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000*1*1월

 =
50,000

(목)위험수당 : 50,000 = 50,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 110,000*1회

*1월 =
110,000

(목)면허수당 : 112,000 = 112,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 106,000원*1

회*1월=
106,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 106,000원*1

회*1월=
106,000

(성립전_4추)(목)퇴직금 : 480,000원*1회

*1월=
480,000

2.공무직법정부담금 2,605 1,436 1,169
(성립전_4추)(목)건강보험 : 110,000*1회

*1월 =
110,000

(목)건강보험 : 100,000 = 100,000

(성립전_4추)(목)건강보험 : 103,000원*1

회*1월=
103,000

(성립전_4추)(목)건강보험 : 104,000원*1

회*1월=
104,000

(목)노인장기요양 : 30,000 = 30,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 80,000원*1회

*1월=
80,000

(목)국민연금 : 100,000 = 100,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 130,000*1회

*1월 =
130,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 121,000원*1

회*1월=
121,000

(목)고용보험 : 50,000 = 50,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 50,000*1회*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 45,000원*1회

*1월=
45,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 45,000원*1회

*1월=
45,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 26,000원*1회

*1월=
26,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 30,000*1회*1

월 =
30,000

(목)산재보험 : 20,000 = 20,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 25,000원*1회

*1월=
25,000

2.[초]조리사인건비 22,261 13,215 9,046

1.공무직인건비 19,568 11,787 7,781
(성립전_4추)(목)본봉 : 50,000원*1회*1월

=
50,000

(목)본봉 : 2,000,000 = 2,000,000

(성립전_4추)(목)본봉 : 2,548,000*1회*1

월 =
2,548,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목)본봉 : 1,918,000원*1회

*1월=
1,918,000

(목)위험수당 : 60,000 = 60,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 17,000원*1회

*1월=
17,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_4추)(목)위험수당 : 50,000*1회*1

월 =
50,000

(성립전_4추)(목)연차수당 : 80,000*1회*1

월 =
80,000

(목)연차수당 : 200,000 = 200,000

(성립전_4추)(목)연차수당 : 481,000원*1

회*1월=
481,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 100,000*1회

*1월 =
100,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 31,000원*1회

*1월=
31,000

(목)면허수당 : 100,000 = 100,000

(성립전_4추)(목)면허수당 : 96,000원*1회

*1월=
96,000

2.공무직법정부담금 2,693 1,428 1,265 (목)건강보험 : 100,000 = 100,000

(성립전_4추)(목)건강보험 : 103,000원*1

회*1월=
103,000

(성립전_4추)(목)건강보험 : 110,000*1회

*1월 =
110,000

(성립전_4추)(목)건강보험 : 103,000원*1

회*1월=
103,000

(성립전_4추)(목)노인장기요양 : 56,000*1

회*1월 =
56,000

(목)노인장기요양 : 20,000 = 20,000

(성립전_4추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*1월=
13,000

(성립전_4추)(목)노인장기요양 : 13,000원

*1회*1월=
13,000

(목)국민연금 : 50,000 = 50,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 130,000*1회

*1월 =
130,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 96,000원*1회

*1월=
96,000

(성립전_4추)(목)국민연금 : 129,000원*1

회*1월=
129,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 60,000*1회*1

월 =
60,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 55,000원*1회

*1월=
55,000

(성립전_4추)(목)고용보험 : 54,000원*1회

*1월=
54,000

(목)고용보험 : 50,000 = 50,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)(목)산재보험 : 36,000원*1회

*1월=
36,000

(목)산재보험 : 30,000 = 30,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 31,000*1회*1

월 =
31,000

(성립전_4추)(목)산재보험 : 26,000원*1회

*1월=
26,000

3.[초]급식운영비 5,985 5,960 25

1.기간제근로자인건비 720 720 0

2.일반수용비 2,265 2,240 25 위생교육비 : 25,000*1교 = 25,000

3.급식용식재료비 3,000 3,000 0

4.[초][수]급식비 12,890 12,890 0

1.일반수용비 1,547 1,547 0

2.급식용식재료비 11,343 11,343 0

5.[초][수]우유급식비 600 600 0

1.우유급식비 600 600 0

6.[초][목]무상급식경비 18,295 20,879 -2,584

1.일반수용비 355 355 0

2.연료비 2,100 2,100 0

3.급식용식재료비 15,840 18,424 -2,584 [목]식재료구입 : -2,584,000 = -2,584,000

7.[초][목]급식기구 확충 702 702 0

1.일반수용비 702 702 0

2.보건관리 13,960 16,833 -2,873

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,580 4,491 -911

1.[초]학교안전공제회비 102 124 -22

1.학생복지비 102 124 -22 (초등)학생안전공제회비 : -22,000*1교 = -22,000

2.[초]학생건강검사 231 417 -186

1.학생복지비 231 417 -186 1,4학년 건강검진 : -143,000*1교 = -143,000

2,3,5,6학년 구강검진 : -43,000*1교= -43,000

3.[초]보건실운영 2,247 2,950 -703

1.일반수용비 1,000 900 100 약품 구입 : 100,000*1교 = 100,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 640 650 -10
교직원 성폭력예방교육 강사비 : 

-10,000*1교 =
-10,000

3.교직원복지비 107 900 -793 잠복결핵검진 : -600,000*1교 = -600,000

결핵검진 : -193,000*1교 = -193,000

4.교육운영비 500 500 0

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교 운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 10,380 12,342 -1,962

1.[초]먹는물관리 2,030 2,492 -462

1.일반수용비 2,030 2,492 -462 수질검사료 : -462,000*1교 = -462,000

2.[초]방역관리 1,550 3,050 -1,500

1.일반수용비 1,550 3,050 -1,500 교내방역소독 : -500,000*1교 = -500,000

놀이터모래소독 : -1,000,000 = -1,000,000

3.[초][목]공기정화장치관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 79,066 72,762 6,304

1.학생복지운영 79,066 72,762 6,304

1.[초]졸업앨범제작 800 1,300 -500

1.학생복지비 800 1,300 -500 졸업앨범비 : -500,000*1교 = -500,000

2.[초]통학차량운영지원 74,463 67,659 6,804

1.공무직인건비 61,151 54,347 6,804
(성립전_4추)[목]통학차량보조원 본봉 : 

6,804,000원*1회=
6,804,000

2.기간제근로자인건비 600 600 0

3.일반수용비 1,468 1,468 0

4.연료비 3,600 3,600 0

5.공무직법정부담금 7,644 7,644 0

3.[초][목]통학차량운영지원 3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

3.기본적 교육활동 80,343 77,858 2,485

1.교과 활동 76,793 74,308 2,485
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과활동지원 59,878 56,880 2,998

1.[초]학습준비물지원 750 750 0

1.학습준비물 750 750 0

2.[초]보결(대강)수업관리 2,575 1,575 1,000

1.기타수당 2,575 1,575 1,000 보결수당 : 1,000,000*1교 = 1,000,000

3.[초]기초학력지도 4,300 4,300 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 2,080 2,080 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.[초]전문적학습공동체운영 360 360 0

2.교육운영비 360 360 0

5.[초]학교자율과제-문화예술생태체험교육운영11,525 12,525 -1,000

1.교육운영비 11,525 12,525 -1,000 차량임차료 : -1,000,000 = -1,000,000

6.[초]학교자율과제-독서인문창의교육운영1,498 3,000 -1,502

1.교육운영비 1,498 3,000 -1,502 다독환경조성 운영비 : -1,502,000*1교 = -1,502,000

7.[초][시]미래인재핵심역량육성사업23,000 23,000 0

1.운영수당 11,390 11,390 0

2.교육운영비 10,460 10,460 0

3.목적사업업무추진비 1,150 1,150 0

8.[초][목]교과보충 집중 프로그램 9,150 9,150 0

1.운영수당 7,680 7,680 0

2.교육운영비 1,470 1,470 0

9.[초][시]미래교육협력지구 720 720 0

1.운영수당 720 720 0

10.[초][목]창업으로 미래로 사업 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0 [목]잡월드 체험료 : -53,000*1교 = -53,000

[목]학생 점심식사 및 간식비 : 53,000*1

교 =
53,000

2.목적사업업무추진비 75 75 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

11.[초][지원금]k water 지원사업 4,500 0 4,500

1.교육운영비 4,500 0 4,500 [지원금]버스임차료 : 1,300,000 = 1,300,000

[지원금]점식식사 및 체험료 : 1,200,000 

=
1,200,000

[지원금]교육기자재구입 : 2,000,000 = 2,000,000

2.과학 교과활동 1,410 1,410 0

1.[초]과학교과운영 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,010 1,010 0

2.비품구입비 400 400 0

3.체육 교과활동 7,927 8,440 -513

1.[초]체육교과운영 2,347 2,860 -513

1.교육운영비 2,347 2,860 -513 체육교구구입 : -460,000*1교= -460,000

상품구입비 : -53,720*1교 = -53,000

2.[초][목]365+체육온활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]생존수영교육활동 3,580 3,580 0

1.운영수당 550 550 0

2.교육운영비 3,030 3,030 0

4.예술 교과활동 2,860 2,860 0

1.[초]찾아가는 포천문화예술교실 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초][초]국악교실 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0

5.외국어 교과활동 300 300 0

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.특수교육교과활동 4,418 4,418 0

1.[초]특수교육교과운영 940 940 0

1.교육운영비 940 940 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]특수학급운영지원 3,278 3,278 0

1.일반수용비 710 710 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.비품구입비 400 400 0

3.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 3,550 3,550 0

1.자율활동 2,950 2,950 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.동아리활동 600 600 0

1.[초]동아리활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 41,644 42,356 -712

1.방과후학교 운영 27,594 28,306 -712

1.방과후학교운영 5,856 6,856 -1,000

1.[초]방과후학교운영 5,556 6,556 -1,000

1.운영수당 4,410 5,410 -1,000 방과후학교 강사비 : -1,000,000*1교 = -1,000,000

2.교육운영비 1,146 1,146 0

2.[초][목]방과후강사 고용보험 300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

2.돌봄교실운영 21,738 21,450 288

1.[초]돌봄교실운영 21,338 21,050 288
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 8,900 8,900 0

2.교육운영비 12,438 12,150 288
(성립전_4추)[목]보존식 지원비 : 

288,000*1회*1교 =
288,000

2.[초]돌봄전담인력운영 400 400 0

1.공무직인건비 400 400 0

2.독서활동 14,050 14,050 0

1.독서활동운영 14,050 14,050 0

1.[초]도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.[초]도서관운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]독서관련행사운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0
[목] 동아리 문구 구입비 : -150,000*1교 

=
-150,000

[목] 동아리 도서 구입비 : 150,000*1교 = 150,000

5.교육활동 지원 31,133 31,133 0

1.교무업무 운영 6,800 6,800 0

1.교무학사운영 6,800 6,800 0

1.[초]교무학사운영 1,050 1,050 0

1.일반수용비 550 550 0

2.비품구입비 500 500 0

2.[초]교육활동홍보 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

2.교육운영비 900 900 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 200 200 0

1.공무직인건비 200 200 0

4.[초]행사운영 1,550 1,550 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,550 1,550 0

2.생활지도운영 7,893 7,893 0

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초]학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0
[목]학교안전지킴이 봉사료 : -108,000*1

교 =
-108,000

[목]학교안전지킴이 운영비 : 108,000*1교

 =
108,000

2.학교폭력예방 493 493 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

3.[초]안심알리미서비스 73 73 0

1.교육운영비 73 73 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 8,440 8,440 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 7,940 7,940 0

1.[초]학교정보화지원 7,940 7,940 0

1.일반수용비 7,940 7,940 0

4.교육여건 개선 8,000 8,000 0

1.교육환경개선 8,000 8,000 0

1.[초]칠판교체 8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

6.학교 일반운영 189,220 173,288 15,932
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 30,262 29,230 1,032

1.부서기본운영 29,662 28,630 1,032

1.[초]교장실운영 10,350 10,350 0

1.일반업무추진비 7,350 7,350 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 19,312 18,280 1,032

1.일반수용비 4,580 4,580 0

2.기타공공요금 540 540 0

3.여비 3,960 3,960 0

4.교직원복지비 3,200 3,200 0

5.비품구입비 7,032 6,000 1,032 비품 구입 : 1,032,000*1교= 1,032,000

2.행정지원인력운용 600 600 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 600 600 0

1.공무직인건비 600 600 0

2.시설 장비 유지 156,408 141,508 14,900

1.학교시설장비유지 156,408 141,508 14,900

1.[초]공공요금및제세공과금 34,823 34,723 100

1.전기요금 21,600 21,600 0

2.상하수도료 6,713 6,613 100 상하수도요금 : 100,000*1교 = 100,000

3.기타공공요금 6,510 6,510 0

2.[초]시설일반관리 80,641 65,841 14,800

1.기간제근로자인건비 0 1,200 -1,200 일용인부 인건비 : -1,200,000*1교 = -1,200,000

2.일반수용비 69,441 53,441 16,000 시설관리용품구입 : 2,000,000 = 2,000,000

소규모수선비 : 14,000,000 = 14,000,000

3.연료비 1,200 1,200 0

4.시설비 10,000 10,000 0

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,484 27,484 0

1.기간제근로자인건비 25,792 25,792 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제근로자법정부담금 1,692 1,692 0

4.[초]시설관리용역 7,818 7,818 0

1.일반수용비 7,818 7,818 0

5.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

6.[초][목]교육시설안전인증 3,160 3,160 0

1.일반수용비 3,160 3,160 0

3.학교운영 협력 2,550 2,550 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 450 450 0

2.학부모협력 1,800 1,800 0

1.[초]학부모회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,433 1,560 -127 체험활동비 : -200,000*1교 = -200,000

재료비 : 73,000*1교 = 73,000

2.여비 40 140 -100 학부모 여비 : -100,000*1교 = -100,000

3.교육운영비 231 0 231 학생체험활동 간식비 : 231,000*1교 = 231,000

4.일반업무추진비 96 100 -4 학부모행사 다과 구입 : -4,000*1교 = -4,000

7.학교시설 확충 62,500 18,500 44,000

1.시설확충 및 개선 62,500 18,500 44,000

1.시설확충및개선 62,500 18,500 44,000

1.[초]노후시설개선 62,500 18,500 44,000

1.시설비 62,500 18,500 44,000
(성립전_4추)[목]건물 출입구 차양막 설치

공사 : 43,000,000*1교=
43,000,000

건물 출입구 차양막 설치공사 : 

1,000,000*1교 =
1,000,000

8.학교 재무활동 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

장혁 2023년 10월 17일 14시 34분 41초 14 경기도교육청 관인초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

세출합계 632,120 537,663 94,457

장혁 2023년 10월 17일 14시 34분 41초 15 경기도교육청 관인초등학교


